
 

 

 

Мелекінська сільська Рада 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Від 29.01.2016 № 7/4-96 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листів   

стосовно надання пільг 

по сплаті земельного податку  

 

  

           Розглянувши листи начальника МРЦ «Сонячний» ДПтС України 

Янковського Г.М. № 4-к від 14.01.2016 р., голови ліквідаційної комісії 

Азовського басейного управління охорони, використання і відтворення 

водних біоресурсів та регулювання рибальства Чіх С.Ф. № 57/04 від 

16.01.2016 року, директора ДП «Приазовський лісгосп» Москаленко І.С. № 9 

від 28.01.2016 року, голови Першотравневої РДА, керівника районної 

військово-цивільної адміністрації Черниці Д.В. № 01/25-0010 від 05.01.2016 

року, заяву председателя ГЧК «Якорь» Висоцького В.К., на виконання 

рішення Мелекінської сільської ради від 29.01.2016 № 7/4-95 та керуючись 

ст. 284.1 Податкового кодексу України, п.п. 28 п. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

      сільська рада 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити начальнику МРЦ «Сонячний» ДПтС України            

Янковському Г.М. рішення Мелекінської сільської ради від 29.01.2016 

№ 7/4-95. 

 

2. Направити голові ліквідаційної комісії Азовського басейного 

управління охорони, використання і відтворення водних біоресурсів та 

регулювання рибальства Чіх С.Ф. рішення Мелекінської сільської ради 

від 29.01.2016 № 7/4-95. 

 

3. Направити директору ДП «Приазовський лісгосп» Москаленко І.С. 

рішення Мелекінської сільської ради від 29.01.2016 № 7/4-95. 

 

 



4. Направити голові Першотравневої РДА, керівнику районної військово-

цивільної адміністрації Черниці Д.В. рішення Мелекінської сільської 

ради від 29.01.2016 № 7/4-95. 

 

5. Направити председателю ГЧК «Якорь» Висоцькому В.К. рішення 

Мелекінської сільської ради від 29.01.2016 № 7/4-95. 

 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської 

ради Поповичу В.П. 

 

Сільський голова                                                                                В.П. Попович 


